

# JFC MB Holding ApS

Åbrovej 7, 8250 Egå

CVR-nr. 39 51 81 39

## Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 26. april - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019

Dirigent:

  
.....  
Jeppe Frank Jørgensen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Årsregnskab 26. april - 31. december 2018	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JFC MB Holding ApS
Adresse, postnr., by	Åbrovej 7, 8250 Egå
CVR-nr.	39 51 81 39
Stiftet	26. april 2018
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	26. april - 31. december 2018
Direktion	Jeppe Frank Jørgensen, direktør

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 1.218.074 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.268.074 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019.

## Årsregnskab 26. april - 31. december 2018

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 8 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-8.920
	<b>Bruttoresultat</b>	-8.920
	Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	1.227.018
	Finansielle omkostninger	-24
	<b>Resultat før skat</b>	1.218.074
	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	1.218.074
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	1.218.074
		1.218.074

## Årsregnskab 26. april - 31. december 2018

### Balance

Note	kr.	2018
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
	Finansielle anlægsaktiver	
	Andre kapitalandele	6.227.018
		6.227.018
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	6.227.018
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Likvide beholdninger	4.931
		4.931
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	4.931
	<b>AKTIVER I ALT</b>	6.231.949
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
2	Anpartskapital	50.000
	Overført resultat	1.218.074
		1.268.074
	<b>Egenkapital i alt</b>	1.268.074
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
3	Langfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	4.455.800
		4.455.800
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	494.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000
	Anden gæld	3.875
		508.075
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	4.963.875
	<b>PASSIVER I ALT</b>	6.231.949

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Personaleomkostninger
- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 26. april - 31. december 2018

## Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	1.218.074	1.218.074
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>1.218.074</b>	<b>1.268.074</b>



## Årsregnskab 26. april - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JFC MB Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet er stiftet 26. april 2018 og den anvendte regnskabspraksis er som følger:

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi. Årets værdiregulering samt udbytte indregnes i resultatopgørelsen under postern indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 26. april - 31. december 2018

### Noter

#### 2 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

#### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 4.456 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 4 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

#### 5 Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JFC Holding Aarhus ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med selskabets stiftelse 26. april 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 31. december 2018 eller senere.

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld, der pr. 31. december 2018 udgør 4.950 t.kr. er stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets andre kapitalandele. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 6.227 t.kr.